
Domácí úkoly 
 

1. Kde najdu domácí úkoly:  

a. na hlavní ploše webové aplikace bakaláři 

b. v postranním menu Výuka → Domácí úkoly  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Obsah úkolu a možnosti odevzdání úkolů 

 

 Pokud je úkol s elektronickým odevzdáváním (poznáte, že na 

konci řádku je symbol vlaštovky) tak úkol odevzdávejte tímto 

způsobem. Stačí kliknout na symbol → připojit soubor který 

chcete odevzdat → a odeslat úkol (zároveň pak uvidíte, jestli 

učitel už úkol zobrazil nebo ne) 

 Symbol spony znamená, že učitel přiložil soubor, který si 

můžete stáhnout. 

 

 
 

 

3. Vložení souboru při elektronickém odevzdávání 

 

1. Kliknu na symbol vlaštovky 

2. Zobrazí se tabulka, kde můžu psát zprávu učiteli, který úkol 

zadal a vlevo dole je tlačítko → Připojené soubory kliknu na 

něj 

3. Zobrazí se tabulka kde, když kliknu na vybrat soubory, 

můžu nahrát soubor uložený v PC. 

4. Nahraný soubor se mi zobrazí v tabulce a stačí kliknout na 

Přiložit a po kontrole, zda mám vše doplněno, kliknout na 

odeslat. 

Text zadání 

úkolu. 


